СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«20» сентября 2018 года        № 6

с. Угут

О согласовании перечня имущества,

принимаемого в собственность

сельского поселения Угут

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения

Угут от 02 ноября 2015 года № 90 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального

образования сельское поселение Угут»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Согласовать перечень передаваемого в собственность сельского

поселения Угут имущества, необходимого для решения вопросов местного

значения поселения.

2. Предоставить в департамент управления муниципальным имуществом

и жилищной политики администрации Сургутского района согласованный

перечень имущества.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на главу

сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут     А.Н.Огородный

Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Угут

от 20.09.2018 г. № 6

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в собственность сельского поселения Угут

№ п/п Наименование и основные

характеристики объекта

Местонахождение имущества

или иная информация,

индивидуализирующая

имущество

Балансовая

стоимость,

тысяч

рублей

1 2 3 4

1. Имущество, предназначенное для участия в предупреждении и

ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в границах поселения

1.1. Материалы (46 единиц) Ханты-Мансийский

автономный округ-Югра,

Сургутский район, с.п. Угут,

село Угут,

3,1

1.1.1. Памятки А4, бумага

матовая, 80г/м2, печать 4÷4

(45 шт.)

 1,8

1.1.2. Баннеры 3×1,5,

широкоформатная печать

на баннерной ткани (1 шт.)

 1,3

 Всего   3,1